
ZARZĄDZENIE Nr 34/07
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 10 sierpnia 2007r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Gminy Wąsewo

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co
następuje:

§1.

W zarządzeniu Nr 14/07 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 29 stycznia 2007r. w sprawie

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wąsewo zmienionym zarządzeniem Nr

27/07 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 4 lipca 2007r. w załączniku wprowadza się

następujące zmiany:

1) w § 6 w ust.l pkt 5 lit. b otrzymuje brzmienie:

„ b) PK.- stanowisko ds. promocji gminy, kultury i sportu - l etat ",

2) w § 22 dodaje się ust. 13, 14, 15 w brzmieniu:

„ 13. zapewnienie realizacji zadań gminy w zakresie kultury fizycznej, turystyki i

sportu,

14. prowadzenie spraw w zakresie organizowania imprez masowych (sportowych i

kulturalnych) oraz zgromadzeń na terenie gminy,

15. realizacja zadań gminy w zakresie upowszechniania kultury oraz zadań

wynikających z ustawy o bibliotekach."

3) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wąsewo otrzymuje

brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego zarządzenia .

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


